
 

POSTANOWIENIE NR 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu 

międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko-drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście 

na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 345 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 176 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Zespół Szkół, ul. Gdańska 8, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Kacper Broniszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ługi 

2. Justyna Danuta Forma-Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ługi 

3. Michał Gacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobiegniew 

4. Dorota Kopytek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobiegniew 

5. Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grąsy 

6. Jan Tadeusz Pajdowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobiegniew 

7. Paweł Pasieka, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

8. Katarzyna Stochaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

9. Agata Antonina Strączewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

10. Agnieszka Róża Śliwka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

11. Paloma Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Zespół Szkół, ul. Poznańska 5, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Zofia Brzóska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Marek Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobiegniew 

3. Kinga Kronkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

4. Elżbieta Maria Moś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobiegniew 

5. Mirella Katarzyna Pierzakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobiegniew 

6. Elżbieta Agnieszka Ratajczak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Słonów 

7. Barbara Halina Szewczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

8. Danuta Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dobiegniew 

9. Agata Justyna Zajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Sportowy, Mierzęcin 60, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Grażyna Muszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grąsy 

2. Teresa Irena Plewako, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobiegniew 

3. Maciej Kacper Ryżyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobiegniew 

4. Teresa Irena Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzęcin 

5. Leszek Norbert Wieczór, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

6. Agata Magdalena Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Mierzęcin 

7. Katarzyna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzęcin 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Radęcin 72A, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Maciej Domagała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

2. Justyna Dyrda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grąsy 

3. Anna Muszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobiegniew 

4. Jarosław Soniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dobiegniew 

5. Dominika Wiejas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobiegniew 

6. Iwona Jolanta Wiejas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Grąsy 

7. Artur Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grąsy 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Nadleśnictwo Głusko, Głusko 19, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Marek Dachowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołogoszcz 

2. Katarzyna Halina Klimczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

3. Michał Ryżyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobiegniew 

4. Rafał Soniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sarbinowo 

5. Paulina Danuta Staszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słonów 

6. Anita Tecław, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Mierzęcin 

7. Krzysztof Julian Urbanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Osiek 22, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Katarzyna Maria Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobiegniew 

2. Paweł Janusz Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobiegniew 

3. Elżbieta Grabińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobiegniew 

4. Paulina Magdalena Krygler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek 

5. Anna Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Osiek 

6. Kinga Miszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Osiek 

7. Anna Beata Wieczór, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chomętowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Słonów 75A, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Emilia Czupryniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sławica 

2. Krystyna Czupryniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słonów 

3. Agnieszka Kozerska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

4. Jadwiga Danuta Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Słonów 

5. Wiesława Powalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobiegniew 

6. Oliwia Maria Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

7. Krystyna Wojtukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Dobiegniew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Dobiegniewie, ul. Gdańska 17, 66-520 

Dobiegniew: 

 

1. Bartosz Dariusz Bagdziun, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rolewice 

2. Małgorzata Dachowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołogoszcz 

3. Bożena Renata Grudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobiegniew 

4. Józef Przybylski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobiegniew 

5. Anna Treler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Ługi 

 

 


